ДОГОВОР
 на обучение в школе «Стальной Феникс»

 «число» месяц год

Школа «Стальной Феникс», именуемый в дальнейшем «Школа», в лице Аристова Николая Владимировича, с одной стороны, и ФИО
 (никнейм:), именуемый в дальнейшем «Участник школы», с другой стороны, а совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Предметом настоящего договора является обучение Участника школы в школе Стальной Феникс.
Школа оказывает Участнику школы помощь в теоретической подготовке с целью улучшения статистических показателей игры Участника школы.
1.2. Обучение в Школе включает в себя:
- обучение в группе «Начальная»;
-  участие Участника школы в пуле «Стальной Феникс»;
-  бекинг Участника школы.

2.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ УЧАСТНИКА ШКОЛЫ
2.1. Участник школы имеет право посещения тренировок (занятий), проводимых Школой.
2.2. Участник школы имеет право на получение материалов по обучению в виде графических, видео, аудио файлов, при этом Участник школы не имеет права передавать полученные учебные материалы третьим лицам.
2.3. Каждый участник школы имеет право доступа к общему майнингу. Общий майнинг после проверки аудита в целях сохранения конфиденциальности и личных данных участников пула добавляется в программу, меняющую никнеймы всех участников пула на "Reg_SF".
2.5. По согласованию с тренером школы Участник школы в праве переходить на лимит выше, если на дистанции 2500 (две тысячи пятьсот) игр Участник школы показал результат 65 chip EV.
2.6. В случае если на дистанции 2500 (две тысячи пятьсот) игр Участник школы показал результат меньше 50 chip EV, то он по требованию тренера школы обязан перейти на лимит ниже  согласованного.
2.7. Участник школы обязан предоставить аудит за отчетный период (отчетный период считается с 20 числа 00:00 утра по EST(Североамериканское восточное время) до 23:59 (EST) 20 числа следующего месяца). Если турнир закончился после 00:00 по Североамериканскому восточному времени, то рассчет по нему переносится  на месяц, следующий за отчетным.
2.8. Участник школы обязан запросить историю рук за месяц не позднее 23:59 МСК 21 числа следующего месяца.
2.9. Участник школы обязуется самостоятельно предоставлять аудит за текущий месяц (в формате exel на русском языке) своей турнирной истории не позднее 23:59 МСК 21 числа. Историю рук Участник школы должен переслать по адресу phoenixspinz@gmail.com.
2.10. До 25 числа нового месяца включительно Участник школы должен оставаться на связи, чтобы непосредственно произвести финансовые расчеты со Школой.
3. СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ
3.1. Участник школы выплачивает Школе денежные средства от полученного Участником школы профита за отчетный месяц, включая рейкбек, согласно тарифам, указанным в Приложении 1 настоящего договора.
3.2. В случае, если при заключении настоящего договора, рабочими игровыми лимитами Участника школы являются лимиты ниже 15, то по достижению 15-ого лимита Участнику школы предоставляется возможность заключить новый контракт на улучшенных условиях без сохранения наигранной дистанции.
  3.3.Доходы от выигрыша и проигрыша джекпота выплачиваются в следующем порядке:
-топ 1 множитель выплачивается Участником школы Школе в размере 10% профита.
-топ 2 множитель выплачивается Участником школы пулу в размере 70% профита;
-топ 3 множитель выплачивается Участником школы пулу в размере 80% профита.
3.4. Участник Школы выплачивает % Школе согласно тарфиам, указанным в Приложении 1 настоящего договора, от доходов от выигрыша и проигрыша топ 2 (30%) и топ 3 множителей (20%), которые идут лично Участнику Школы.

                                                                           4. ПУЛ
4.1. Участник школы обязан сыграть не менее 1000 (одна тысяча) турниров установленного лимита за отчетный месяц (если Участник школы играл несколько лимитов, по согласию с тренером школы, то дистанции на играемых лимитах объединяются).
4.2. Результаты работы пула публикуются в общей гугл-таблице. Каждый участник школы имеет доступ для чтения к этой таблице.
4.3. Результаты пула фиксируются 08:00 MСК 21 числа каждого месяца.
4.4. Окончательная доля Участника школы вычисляется пропорционально «вкладу» Участника школы пула в EV пула «Стальной Феникс».
4.5. На основании данных аудита Участника школы (файл аудита, высланный покер румом Участнику школы в формате Excel) фиксируется фактическое количество игр и итоговый профит без рейкбека.
4.6. На основании данных истории раздач, полученных Участником школы от покер рума (дистанции, чипЕВ, лимита) считается ChipEV и EV-профит без рейкбека и без джекпотов.

5. БЭКИНГ
5.1. Школа предоставляет Участнику школы денежные средства в размере 30 (тридцать) байинов указанного лимита (бэкинг).
5.2. Участник школы, в случае получение бэкинга от школы, обязуется отыграть не менее 15 000 (пятнадцать тысяч) игр в пуле «Стальной феникс».
5.3. В случае проигрыша Участником школы предоставленных ему денежных средств, школа обязуется дополнительно предоставить Участнику школы денежные средства в размере 30 байинов рабочего лимита.

6. ФОРС-МАЖОР
6.1. Ни одна из сторон не несет ответственность за полное или частичное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору, если таковое неисполнение является следствием форс-мажорных обстоятельств - наводнения, пожара, других стихийных бедствий, действий третьих лиц, службы поддержки рума, а также постановлений органов государственной власти или военных действий, возникших после заключения настоящего Договора или иных обстоятельств, находящихся вне сферы влияния соответствующей стороны, и имеющих характер непредвиденной и непреодолимой силы.
6.2. С наступлением форс-мажорных обстоятельств, делающих невозможным для одной из сторон выполнение обязательств по настоящему Договору, срок исполнения обязательств отодвигается соразмерно продолжительности форс-мажорных обстоятельств.
6.3. О наступлении форс-мажорных обстоятельств, предполагаемом сроке их действия и предполагаемом сроке прекращения стороны обязаны уведомить друг друга в семидневный срок любым доступным средством связи.
6.4. Не уведомление или несвоевременное уведомление лишает Сторону права ссылаться на любое вышеуказанное обстоятельство как на основание, освобождающее от ответственности за неисполнение обязательств.
6.5. Если наступившие обстоятельства, перечисленные в п. 6.1. и их последствия продолжают действовать более двух месяцев, стороны проводят дополнительные переговоры для выявления приемлемых альтернативных способов исполнения настоящего договора.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1. До 25 числа нового месяца включительно Участник школы должен произвести финансовые расчеты с школой.
7.2.  В случае пропуска Участником школы указанных в п. 7.1. сроков, ему начисляется штраф в размере 10 % от общего профита с рейкбеком Участника школы, по текущему месяцу он не попадает в дележку, все результаты переносятся на следующий месяц.
7.3. В случае возникновения разногласий по Договору стороны принимают все меры для их урегулирования путем проведения переговоров.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ИНЫЕ УСЛОВИЯ
8.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента завершения Участником школы дистанции или при переходе Участника Школы на 15 лимит Spin-n-Go.
8.2. Настоящий Договор может быть досрочно расторгнут на основании взаимного соглашения сторон.
8.3. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.
8.4. Администрация оставляют за собой право пересматривать условия обучения в школе «Стальной Феникс», заранее уведомляя об этом участников. Новые условия начинают действовать только с нового месяца.
8.5. Стороны договорились, что документы, полученные посредством электронной связи, а также документы, подписанные электронной цифровой подписью или иным аналогом собственноручной подписи при заключении и исполнении настоящего договора имеют силу оригинала. Силу оригинала имеют документы подписанные надлежащим образом и направленные с электронных ящиков: Участник школы: , Школа: phoenixspinz@gmail.com. Сторонами согласован электронный документооборот. Документы, согласованные сторонами в электронном виде имеют юридическую силу и становятся неотъемлемой частью настоящего договора.
8.6. В случае возникновения арбитражной претензии к одному или нескольким участникам пула, происходит перерасчет пула без учета вкладов в пул арбитражных игроков. Транзакции, совершенные ранее, корректируются на величину, соответствующую сумме арбитражных претензий.

9. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Участник школы (ФИО,никнейм, e-mail, телефон, адрес прописки, рум, заявленный лимит, количество играемых столов )
	Школа

	ФИО:
Никнейм:
e-mail: u
Контактный телефон:
Адрес:
Покер-рум:
Играемый лимит:
Количество играемых столов:
	Школа «Стальной феникс»
Аристов Николай Владимирович
email: phoenixspinz@gmail.com

	Подпись:
	Подпись:

Приложение № 1 к
Договору на обучение в школе «Стальной Феникс»
от «___»___________ 2017 г.
Начальная группа (Тренер: Катя "D1sa"):
Обучение+пул, лимиты 3-7:
	Домашний
лимит
	Если роста
по лимитам
нет
	Если рост
по лимитам
есть

	->7
	->15
	->30
	->60
	->100

	3
	23%
	33%
	34%/Новый
контракт
	37%
	38%
	39%

	7
	22%

	30%/Новый
контракт
	32%
	34%
	35%

Обучение+пул+БЕКИНГ, лимиты 3-7:
	Домашний
лимит
	Если роста
по лимитам
нет
	Если рост
по лимитам
есть

	->7
	->15
	->30
	->60
	->100

	3
	33%
	40%
	44%/Новый
контракт
	47%
	48%
	49%

	7
	32%

	40%/Новый
контракт
	42%
	44%
	45%

Основная группа (Тренеры: Катя "D1sa", Ден "Dendrover", Филипп "nice2meet885"):
Лимиты 15+:
	Без бэкинга
	+ Бэкинг
	Дистанция

	15%
	25%
	20 000 турниров

Продвинутая группа (Тренеры: Ден "Dendrover" и Филипп "nice2meet885")
Обучение+пул, лимиты 15+:
	Домашний
лимит
	Если роста
по лимитам
нет
	Если рост
по лимитам
есть

	->30
	->60
	->100

	15
	21%
	27%
	Новый контракт
	Новый контракт

	30
	17%

	Новый контракт
	Новый контракт

	60
	13%

	Новый контракт

	100
	8%

Обучение+пул+БЕКИНГ, лимиты 15+:
	Домашний
лимит
	Если роста
по лимитам
нет
	Если рост
по лимитам
есть

	->30
	->60
	->100

	15
	31%
	40%
	Новый контракт
	Новый контракт

	30
	29%

	Новый контракт
	Новый контракт

	60
	25%

	Новый контракт

	100
	23%

Группа обучения с Артемом "Tema2010":
Лимиты 15+:
	Без бэкинга
	Если рост
по лимитам
есть
	+ Бэкинг
	Дистанция
	Минимальная месячная
дистанция

	25%
	30%
	+ 10%
	15 000 турниров
	1 500 турниров

Группа обучения с Сергеем "rhythmstars":
Лимиты 15+:
	Если роста
по лимитам
нет
	Если рост
по лимитам
есть
	Рост
2 лимита+
	Дистанция
	Минимальная дистанция
на новом
лимите

	15%
	20%
	25%
	10 000 турниров
	1 500 турниров

image1.png